Thomas Willelmi vocatus ad intrandum quamdam mulierem ¹vocatam Mariotam¹ ad sectam Thome Wan non comparuit cum dicta muliere. Precipitur seriandis capere districcionem viii s. a dicto Thoma, et dare ad plegium, et citare ipsum nouiter cum dicta muliere ad diem Lune proxime futurum tanquam ad secundum diem huius processus.

p. 54.

Expense prepositi l. de L.

In primis Willelmo de Camera, patri, et Simoni de Benyn ad quoddam consilium tentum apud Lytheu.

Item deliberati episcopo qui iacuit in domo Vicarii pro vino—xxxii d.

Item dati regi de cageris pro ictu sanguineo per Matheum Pynches ad emendum—vi s. viii d.

¹⁻¹ Added above the line.

² et sic dictus Gilbertus in amerciamento quia non venit ad prosequendum dictum plegium scored through.

Item Willelmo Made pro litera habenda apud Perth—
iiii s. iiii d.

Item Willelmo Mure pro comissione habenda ad
Willelmum de Camera apud Perth—ii s.

Item mimis Comitibus de Crawford—vi s. viii d.

Item Alexandro de Keth dimidia lagena vini—xxxii d.

Item Dunccano filio Johannis—xii d.

Item dati episcopo in taberna Johannis Andree—
xxvii d. pro v pintis.

Item ibidem dati Alexandro sen—ii s. pro iiii pintis.

Item dati domino Roberto de Erskyn in taberna ¹[W.]¹
Blyndcele—ix s. pro vino.

Item ibidem Alexandro sen—iiii s. in vino.

Item W. de Camera et domino Willelmo Lang in taberna
Gilberti Kynros—xii d. pro iii pintis.

Item dicto episcopo in taberna de Newport—viii d.

¹[Item]¹ ibidem Alexandro senn dati ¹[pro]¹ } Summa
xiiii pintis—iiii s. viii d. } vii s.

Item ibidem Willelmo de Camera, patri—v pinti
—xx d.

Item in taberna Roberti Daud dati Alexandro sen et
diuersis vicinis ville in diuersis potacionibus—xx¹[d.]¹.

Item in taberna Johannis Cristini date episcopo—
ii lagene—²v s. iiii d.²

Item eidem de taberna Ricardi Inchemethem ii s., in
Romany, ³quando episcopus commedebat in domo Wil-
helmi de Camera³.

Item in taberna Johannis Cristini, Laurencius Leth et
R. Daud cum aliis de communitate—x pinti xl d.

Item in taberna dicti Ricardi, Laurencius de Leth, R.
Daud, Johannes Scherar, [Willelmus] Borthwik, balliui,
et alii de communitate—vii pinti et i chopyn—iiii s.

Item nuncio Regis qui vocatur Beny xx d. ad expensas
suas et ad ferrandum equum.

Item hominibus ¹[...] ¹Alexandri senn, qui fuerunt
capti, ad expensas suas—v s.

¹ MS. stained.

²⁻² Substituted for *xxxii d.*, which has been scored through.

³⁻³ Added in margin.

Item pro acquisitione arcus, gladii, et sagittarum cuiusdam hominis dicti Alexandri—xvi d.

¹[*Item*]¹ in taberna Simonis de Benyn in vino dato Camerario—vii s. vi d.

Item Henrico taillour pro portacione litterarum ad comitem de Crawford—xl d.

Item nuncio comitis Orcadie—ii s.

¹[*Item*]¹ ad crucem—xl s.

Item in solio custume prepositus antiquus soluit preposito nouo in vino—iiii s.

Memorandum de ix d. potacionum.

p. 55.

Computus balliuorum burgi de A.

Item in taberna Ricardi Lownan dati communi consilio in pretorio post aduentum Willelmi de camera, ipsis ibidem sedentibus pro iudiciis falsificatis—vi s., et domino Willelmo Lang cum W. de Camera et clerico ¹[. .]¹ in taberna Laurencii de Benyn in vino dato diuersis de villa immediate post ponderacionem ¹[*l*]¹ane—xxxii d.

Item dati Alexandro Senn pro vino ante portam R. Daud—ii s.

p. 56.

Assedacio reddituum burgi de Abirdene facta in pretorio eiusdem per balliuos, videlicet, per Robertum filium Daud, Johannem scherar, Simonem de Benyn, et magistrum Willelmum Diesoun die lune xviii die mensis Nouembris anno domini millesimo ccc^{mo} nonagesimo octauo.

Le Garne

Assedatur Johanni filio Andree pro sex libris, ut patet in communi libro de anno etc. nonagesimo sexto, quolibet anno, videlicet, pro sex libris.

Schethokisley

Assedatur Alexandro Banirman et Willelmo filio Andree, quolibet anno pro iii libris, ut patet in dicto libro de eodem anno.

¹⁻¹ MS. torn.

Stellis

Assedatur ¹Willelmo filio Andree et Johanni scherar pro octo libris¹, Willelmo de Camera, filio, Johanni Loctoun et Roberto Daudid pro sex libris, plegio altero alterius.

Redditus perticarum

Stallancia cum parua tollonia, da[n]tur seriandis pro eorum seruiciis.

Foresta cum fogage

Assedatur Johanni de Spens pro uno anno pro ii marcis, plegio Simone de Camera.

Redditus de Rubislaw

Assedantur Simoni de Camera pro uno anno pro xl s., plegio Nicholao Ledale, et pro villa de Rubislaw ordinatur ad soluendum xiii s. et iiii d. ex communi concilio.

Tollis ferlote

Assedatur Mauricio de Suerdsleper per unum annum pro viginti marcis, plegiis Ricardo de Lownan et Andrea filio Petri.

Aqua Borealis²

p. 57.

³[Assedatur]³ Ade de Benyn, et Ricardo de Lownan, et Ricardo Fichet quodlibet ³[r . . . pro]³ viginti libris, plegiis altero alterius pro uno anno.

Le Crays

³[Assedatur]³ Alexandro Banirman, Thome Lamb Yhung, et Willelmo Thaynstoun pro ³[. . .]³ una libra, dimidietate, videlicet, dicto Alexandro et alia dimidietate dictis

¹⁻¹ Scored through.

² The *cavels* of the fishings at the end of the eighteenth century still included the North Side, Mid Channel, Pot Water, Fords, and Bridge Water (*Old Statistical Account*, xix, 216).